08/06/2017 10:23:19 ]

3972015,

pia auténtica imprimible de un documento electrénico administrativo archivado por la Comunidad Autdnoma de Murcia, segin articulo 27.3.c)

_E Firmante: LOPEZ PACHECO, HELIODORO
.

m Sv autenticidad puede ser contrastada accediendo a la siguiente direccion: hitps://sede.carm.es/verificardocumentos e introduciendo del codigo seguro de verificacion (CSV) 86¢d3302-aa03-e350-802676335745

Region de Murcia
Consejeria de Educacion,
Juventud y Deportes

Inspeccién de Educacion

Avda. de la Fama, 15
30006 MURCIA
www.carm.es/educacion

VALORACION DE LA PRACTICA DOCENTE LOE

CONVOCATORIA: OPOSICIONES INSPECTORES 2017
ORDEN CONVOCATORIA: de 19 de enero de 2017, de la Consejeria de Educacion y

Universidades

Lista de profesores cuyos informes de valoracion de su Practica Docente Loe han sido
emitidos por la Inspeccion de Educacién desde el 01/05/2017 al 06/06/2017.

Apellidos y Nombre

DNI

Barquero Almagro, Alicia
Canovas Martinez, Rut Maria
Capitan Marin, Maria-Luisa
Carrillo Sanchez, Pablo
Ferrandez Nortes, Antonio Fco.
Galvez Manteca, Adelia
Garcia Garcia, Cristina
Hernandez Gil, Maria Carmen
Perez Nadal, Antonia

Ruiz Lapaz, Juan Jesus

San Vicente Bravo, Mercedes

048540284-A
023250498-M
074427990-]
048394714-T
034836197-Y
048500981-F
027483871-K
027478750-Y
052811561-L
034813080-G
022968676-W

(El informe correspondiente a la valoracion final, de caracter confidencial, se encuentra
disponible en la zona privada del portal de Educacion (EDUCARM) de cada interesado)
En caso de desacuerdo con la valoracion que ha sido realizada podra solicitar revision de
la calificacion obtenida en el plazo de 10 dias naturales desde la fecha de publicacion.

Murcia, 06 de junio de 2017

EL INSPECTOR JEFE ADJUNTO DE REGIMEN
INTERIOR Y COORDINACION ADMINISTRATIVA



