

Región de Murcia Consejería de Educación, Juventud y Deportes Inspección de Educación

VALORACIÓN DE LA PRÁCTICA DOCENTE LOE

CONVOCATORIA: OPOSICIONES INSPECTORES 2017

ORDEN CONVOCATORIA: de 19 de enero de 2017, de la Consejería de Educación y Universidades

Lista de profesores cuyos informes de valoración de su Práctica Docente Loe han sido emitidos por la Inspección de Educación desde el 01/05/2017 al 06/06/2017.

Apellidos y Nombre	DNI
Barquero Almagro, Alicia	048540284-A
Canovas Martinez, Rut Maria	023250498-M
Capitan Marin, Maria-Luisa	074427990-J
Carrillo Sanchez, Pablo	048394714-T
Ferrandez Nortes, Antonio Fco.	034836197-Y
Galvez Manteca, Adelia	048500981-F
Garcia Garcia, Cristina	027483871-K
Hernandez Gil, Maria Carmen	027478750-Y
Perez Nadal, Antonia	052811561-L
Ruiz Lapaz, Juan Jesus	034813080-G
San Vicente Bravo, Mercedes	022968676-W

(El informe correspondiente a la valoración final, de carácter confidencial, se encuentra disponible en la zona privada del portal de Educación (EDUCARM) de cada interesado) En caso de desacuerdo con la valoración que ha sido realizada podrá solicitar revisión de la calificación obtenida en el plazo de 10 días naturales desde la fecha de publicación.



Murcia, 06 de junio de 2017